
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/403/2022 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/140/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku dotyczącej ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania 

innych składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz.559 z późn.zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.1762 z późn.zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U z 2014 r. poz.416 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/140/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku dotyczącej ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku do uchwały w Rozdziale 4. Dodatek funkcyjny w § 5. 6. Tabela nr 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp.  Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego (miesięcznie w 
złotych) 

1. „Opiekun stażu  80,00 
2. Wychowawca klasy 300,00  
3. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 
300,00 

4. Mentor  80,00” 

  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/393/2022 Rady Gminy Przodkowo z dnia 20 września 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XI/140/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku dotyczącej ustalenia regulaminu 
określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników 
wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5114



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5114


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-14T10:16:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




